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V Posiedzenie - Komisja Spraw Obywatelskich,
Porządku Publicznego i Promocji

Rada Miejska w Brzesku
V Posiedzenie w dniu 24 maja 2022, godz. 09:00
Komisja Spraw Obywatelskich, Porządku Publicznego i Promocji – wspólnie z Komisja OKiS w Sali posiedzeń
UM
w Brzesku ul. Głowackiego 51.

 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.1.
Przyjęcie porządku posiedzenia komisji.2.
Informacja na temat uwag wniesionych do protokołu komisji z posiedzenia odbytego w dniu 123.
kwietnia 2022 r.
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r. oraz opinii4.
Regionalnej Izby Obrachunkowej w tej kwestii. Zapoznanie się i analiza informacji o stanie mienia
Gminy Brzesko.
Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Brzesko w 20215.
rok (Komenda Policji w Brzesku, Państwowa Straż Pożarna w Brzesku).Ocena stanu bezpieczeństwa w
placówkach oświatowych Gminy Brzesko.
Analiza wydatków poniesionych na działalność Ochotniczych Straż Pożarnych w 2021r.6.
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi7.
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2021. Sprawozdanie z działalności
Stowarzyszeń sportowych za 2021 r. w szczególności w zakresie realizacji zadań Gminy Brzesko.
Analiza sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku za rok ubiegły.8.
Ocena zasobów pomocy społecznej na 2022 rok dla Gminy Brzesko. Analiza sprawozdania z realizacji
zadań z zakresu wspierania rodziny oraz podstawienie potrzeb związanych z realizacją tych zadań.
Analiza sprawozdania z realizacji Programu Pieczy Zastępczej przyjętego dla Gminy Brzesko za 2021
r. Działalność DD Senior za rok 2021 oraz realizacja programu Brzeska Rodzina Trzy Plus za rok 2021.
Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko. Rozpatrywanie9.
pism skierowanych do Komisji. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Zamknięcie posiedzenia komisji.10.

Przewodniczący Komisji SOPPiP Rady Miejskiej w Brzesku
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